PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                     №21                     х. Второй Киевский

	«О внесении изменений
в постановление Администрации
Киевского сельского поселения
от 08.02.2016 №13»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и приведении нормативно правовым актов в соответствии с законодательством Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.   Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения  от 08.02.2016 №13» «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
   «подраздел 2.5 раздел 1 Общее положения изложив в новой редакции:
«2.5.  Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

      - Гражданским кодексом Российской Федерации;

- Федеральный закон Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

- Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

- Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

- Федеральный закон от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;
Постановление правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля  и административных регламентов предоставления государственных услуг»
       и иные действующие в данной сфере нормативные правовые акты».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                В.Н.Стягов